

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Akce: BP Jasenka – u zastávky

Vodní tok: Jasenka

IDVT: 10194415

ČHP: 4-11-01-064

ř. km: 3,050-3,170

Objednatel: Lesy ČR s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava, Březnická 5659, 760 01 Zlín

Zhotovitel:

Místo: Vsetín, místní část Horní Jasenka - U Kučerů

Rozpočet: URS 2/2022

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 26.8.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	001	112151011	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 100 do 200 mm	kus	19	266,00	5 054,00	0,000	0,000
2	001	112151012	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 200 do 300 mm	kus	7	374,00	2 618,00	0,000	0,000
3	001	112151013	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 300 do 400 mm	kus	2	1 180,00	2 360,00	0,000	0,000
4	231	112151111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 100 do 200 mm	kus	3	342,00	1 026,00	0,000	0,000
5	231	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 200 do 300 mm	kus	6	483,00	2 898,00	0,000	0,000
6	231	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 300 do 400 mm	kus	2	1 520,00	3 040,00	0,000	0,000
7	231	112151115	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 500 do 600 mm	kus	1	5 020,00	5 020,00	0,000	0,000
8	231	112151311	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,1 do 0,2 m	kus	2	1 580,00	3 160,00	0,000	0,000
9	231	112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,2 do 0,3 m	kus	1	2 360,00	2 360,00	0,000	0,000
10	231	112151312	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,2 do 0,3 m	kus	1	3 380,00	3 380,00	0,000	0,000
11	231	112151356	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,6 do 0,7 m	kus	1	24 900,00	24 900,00	0,000	0,000
12	231	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m ²	m ²	250	90,30	22 575,00	0,000	0,000
13	R	R1	<i>Kompletní likvidace nevyužitelné dřevní hmoty dle zvolené technologie zhotovitele, v souladu s platnou legislativou (včetně všech prací s tím spojených - např. naložení, odvoz, složení, likvidace, příp. poplatek za uložení, atd.)</i>	soubor	1	10 000,00	10 000,00	0,000	0,000
14	R	R2	<i>Usměrnování dopravy na souběžné komunikaci</i>	soubor	1	2 000,00	2 000,00	0,000	0,000

Celkem

90 391,00

0,000